
  

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine" broj 101/97, 107/07 i 94/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić 

(Glasnik Zagrebačke županije, broj 24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 36. 

sjednici održanoj dana 05.04.2017. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Proljeće 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće, ali uz obvezu da Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Proljeće Kloštar Ivanić u Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 

Proljeće unese izmjene utvrđene na sastanku Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost održanog dana 30.03.2017. godine, o kojem je sačinjen Zapisnik. 

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Zagrebačke županije“. 

 

KLASA: 601-01/17-01/01 

URBROJ: 238/14-01-17-05 

Kloštar Ivanić, 05.04.2017.   

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                     

PREDSJEDNIK 

                OPĆINSKOG VIJEĆA 

                   Krešimir Bunjevac 
 

 

 


